
KIZILDENİZ ve KUTSAL TOPRAKLAR
Petra'yı, Musa Dağı'nı ve St. Catherine'i Görme İmkanı

Sharm el Sheikh(3) Dahab(4)
4* Oteller, Yarım Pansiyon

Vizesiz

Kızıldeniz ve Kutsal Topraklar-VİZESİZ

İSTANBUL

Uçuştan 3 saat önce havalimanında bulunmanızı öneririz. Gerekli işlemlerin ardından,
Önemli Not: Gece uçuşu sebebi ile otel rezervasyonunuz bugünden başlamaktadır.
 

İSTANBUL-SHARM el SHEİKH

Saat 00:30 Pegasus Havayollarına ait PC 632 sayılı tarifeli seferle Kızıldeniz'in İncisi Sharm'a
hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saat 30 dakikalık uçuşun ardından, 
Saat 02:10 Sharm'a varış. Havalimanı yetkilimizle buluşma, gerekli işlemlerin ardından, otelinize
transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.  
Saat 11:00 Rehberinizle buluşma ve bilgilendirme toplantısı. (Buluşma saati rehberimiz tarafından
önceden haber vermek koşulu ile değiştirilebilir) İlk akşam alamadığınız akşam yemeği yerine öğle
yemeği otelimizde. Yemeğin ardından Panoramik Sharm şehir turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek Cam Dipli Tekne veya Denizaltı turuna katılabilirler. Oteldeki konaklamanız Yarım
Pansiyon konseptindedir.

SHARM el SHEİKH

Kahvaltı, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Ras Mohamed Tekne
Turuna katılabilirler.

SHARM el SHEİKH-DAHAB

Kahvaltının ardından gününüz serbest. Odaların boşlatılmasının ardından Dahab'a transfer ve
odalara yerleşme. Gününüz deniz ve güneşten yararlanabilmeniz için serbest.  Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

DAHAB (PETRA/AKABE)

Kahvaltı ve akşam yemeği otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Petra Turuna katılabilirler.

DAHAB



Kahvaltı ve akşam yemeği otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli 4X4 Abu Gallom & Mavi Delik Turuna katılabilirler.

DAHAB (MUSA DAĞI, ST CATHERİNE)

Kahvaltı, akşam yemeği ve konaklama otelimizde.Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli Musa Dağı, St. Catherine
Manastırı, Kutsal Vadi ve Yanan Çalı Gezisine YA DA Öğle Yemekli St. Catherine Manastırı, Kutsal
Vadi ve Yanan Çalı Gezisine katılabilirler.

DAHAB-SHARM el SHEİKH

Kahvaltının ardından gününüz serbest. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz
rehberimize önceden haber vermek koşulu ile ve otelin de müsait olması durumunda ekstra ücret
ödeyerek odalarını Sharm'a transfer saatine kadar tutabilirler. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlencek öğle yemekli Dahab, 3 Havuz, Çöl ve Vaha Gezimize
katılabilirler. (bu turumuza katılan misafirler için otelde duş almak ve kıyafet değiştirmek için
toplam 1 adet oda tutulacaktır) Rehberimizin belirleyeceği saatte 100 km'lik bir yolculukla Sharm'a
giderek Soho Meydanında serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte
havalimanına transfer.

SHARM el SHEİKH-İSTANBUL

Saat 03:20 Pegasus Havayollarına ait PC 633 sefer sayılı uçakla İstanbul'a hareket ediyoruz.
Yaklaşık 2 saat 30 dakika sürecek yolculuğun ardından,
Saat 06:55 İstanbul'a varış

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER:
- Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı/Sharm el Sheikh/İstanbul
Sabiha Gökçen Havalimanı hattında ekonomi sınıf uçak bileti
- Havalimanı Vergileri
- 4* otellerde Sharm el Sheikh'te 3 Gece, Dahab'da 4 Gece olmak üzere toplamda 7 gece yarım pansiyon
konaklama/(4* Queen Sharm Hotel  -4* Tropitel Dahab Oasis Resort)
- Havalimanı/otel/havalimanı transferleri
- Sharm el Sheikh/Dahab/Sharm el Sheikh transferleri
- Panoramik Sharm Şehir Turu
- Mısır deneyimi olan Profesyonel Türkçe Rehberi

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:
- Yurtdışı Çıkış Harcı
- Ekstra Turlar
- Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı 40 USD nakit olarak Mısır'da toplanacaktır)
- Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
Zorunlu Seyahat sigortası 30 Euro 65 yaş üstü 35 Euro olup rezervasyonda acenteye ödenir

CORONA İLE İLGİLİ SEYAHAT BİLGİLENDİRMESİ:
Mısır'a gidişte ve Mısır'dan dönüşte çift doz aşınızı olduysanız ve son dozun üzerinden en az 15 gün
süre geçtiyse PCR Testi gerekmemektedir. Aşılarınız tamam değilse hem gidişte hem de dönüşte
Negatif Sonuçlu PCR Testi gösterme mecburiyeti bulunmaktadır. 12 Yaşında küçük çocuklardan PCR
Testi istenmemektedir. Ürdün için Test Mecburiyeti YOKTUR.



UÇUŞ BİLGİLERİ:
SawSsh PC 632 00:30/02:10
SshSaw PC 633 03:20/06:55

• Tur Tarihleri, 30 Temmuz 13- 20 Ağustos , 17 Eylül , 15-29 ekim ,12-26 kasım , 10 Aralık 2022 21

Ocak 11-25 Şubat, 11-25 Mart, 29 Nisan , 13-27 Mayıs 2023    turlar için geçerlidir.

• REZERVASYON GEREKLİDİR.

• Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır.

•Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı 210USD olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir 

25 Şubat 2023  SEZON dönem farkı YOKTUR 10 Aralık2022 ,11 Şubat2023 , 11 Mart 2023 Sezon

dönem farkı kişi başı 50 USD , 29 Ekim , 12-26 Kasım 25  Mart 2023 Sezon dönem farkı kişi başı 70

USD , 15 Ekim ,21-28 Ocak Sezon farkı kişi başı 100USD 17Eylül 2022,29 Nisan 13-27 Mayıs 2023

Sezon farkı Kişi başı 120USD 30 Temmuz ,13-20 Ağustos Sezon farkı kişi başı 170USD  olup

rezervasyon esnasında acenteye ödenir

• 0-1,99 yaş arası çocuklar için 150 Usd, 2 12 yaş arası çocuklar için ücret 6299TL + varsa sezon

dönem farkı + sigorta) öder.

• 4* Oteller, yarım pansiyon için geçerlidir
• Seyahat sigortası (30 Euro) (Covid Kapsamlı) zorunlu olup rezervasyonda acenteye ödenir. (60 yaş
üstü misafirler 35€)

• Yalnızca belirtilen tarih opsiyonlarındaki turlar için geçerlidir.

• Tur fiyatına dâhil olan ve olmayan hizmetler ve tur programı, fırsat detayında belirtilmiştir.

• Dilediğin kadar kupon satın alabilir, hediye edebilirsin.

• Başka indirim ve kampanyalarla birleştirilemez.

VİZESİZ PGS İLE KIZILDENİZ ve KUTSAL TOPRAKLAR

Petra'yı, Musa Dağı'nı ve St. Catherine'i Görme İmkanı

Sharm el Sheikh(3) Dahab(4)

4* Oteller, Yarım Pansiyon

Lütfen, uçuş bilgilerinizi kalkışa 48 saat kala kontrol ediniz. Gezi akışında içerik aynı kalmak üzere
değişiklik olabilir.

EKSTRA TURLAR LİSTESİ

CAM DİPLİ TEKNE GEZİSİ
Dünyanın en renkli ve en güzel sualtı yaşamına sahip denizlerinden birisi olan Kızıldeniz'in
hazinelerini tabanı camdan yapılmış bir tekneden zahmetsizce izlemek isterseniz bu gezi sizin için
biçilmiş kaftan.
Standart Yetişkin Ücret: 20 USD
Standart Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 10 USD



CAM DİPLİ DENİZALTI GEZİSİ
Dünyanın en renkli ve en güzel sualtı yaşamına sahip denizlerinden birisi olan Kızıldeniz'in
hazinelerini tabanı deniz seviyesinin 3 metre altında camdan yapılmış denizaltında zahmetsizce
izlemek isterseniz bu gezi sizin için biçilmiş kaftan.
Standart Yetişkin Ücret: 40 USD
Standart Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 20 USD

RAS MOHAMMED TEKNE GEZİSİ TAM GÜN/ÖĞLE YEMEKLİ)
Batıda Süveyş Kanalı, doğuda ise Akabe Körfezine bakan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en
güzel yerlerinden birisidir. Mangrov ağaçları, tuz göletleri, bakir plajları, doğal çöl yapısı, inanılmaz
güzellikteki sualtı yaşamı ile Mısır'a gidenlerin mutlaka ziyaret etmek istedikleri yerlerden birisidir.
Tam günlük ve öğle yemekli tekne gezimizde Ras Mohamed'in tüm güzelliklerinin tadını doyasıya
çıkarabileceksiniz. Teknemizde, alkolsüz limitli içecekler ikram edilecektir. Dileyen misafirlerimiz
rehberimize önceden haber vermek kaydı ile scuba (tüplü) dalış gerçekleştirebilirler.
Yetişkin Ücret: 45 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 25 USD
Dalış Ücreti: 20 USD

3 HAVUZ, ÇÖL, KANYON ve VAHA GEZİSİ (ATV ve DEVE GEZİSİ DAHİL) (YARIM
GÜN/ÖĞLE YEMEKLİ)
Bu gezimizde öncelikle Dahab'ın sahilde bulunan merkezine giderek yürüyüş turu
gerçekleştiriyoruz. Vereceğimiz serbest zamanın ardından beldenin en ünlü ve en güzel
restoranlarından birinde öğle yemeğimizi alıyoruz. (Et, Tavuk, Balık, Vejeteryan Menü arasından
birini seçebilirsiniz, su ve 1 meşrubat fiyata dahildir) Kızıldeniz’in en güzel koylarından birisi olan 3
Havuz bölgesine gidiyoruz. Burada bulunan Bedevi çadırlarında mola veriyoruz. Vaktinizi, bölgenin
adına ilham veren deniz içinde iç içe geçmiş havuz görünümlü resiflerde şnorkel ile Kızıldeniz’in
akvaryum gibi olan sualtı yaşamını gözlemleyip, denize girip güneşlenerek geçirebilirsiniz. (1 adet
meşrubat ve 1 adet su ikramımızdır) Ardından, ATV ile Kanyon ve Vaha gezisi yapıyoruz.
Sonrasında, develer ile deniz kenarında keyifli bir gezi yapıyoruz.
Yetişkin Ücret: 70 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 40 USD

MUSA DAĞI, YANAN ÇALI, KUTSAL VADİ, St. CATHERİNE MANASTIRI (ÖĞLE YEMEKLİ)
Kutsal topraklara yapacağımız bu gezimiz için güneş doğmadan çok önce uyanarak hep birlikte
Kuran’da da bahsedilen Hz. Musa’nın Allah ile konuştuğu ve 10 Emri aldığı Musa Dağı’na
tırmanıyoruz. Şafak vakti ile ulaşacağımız dağda güneşin Sina Çölü üzerine doğuşunun doyumsuz
manzaralarına şahitlik edeceksiniz. Hz. Musa’nın Firavun Orduları ile mücadelesi ve Museviliği
yaşatma ve yayma mücadelesini en ince ayrıntısına kadar öğrendikten sonra Kutsal Çalıyı ziyaret
ediyoruz. Sonrasında, Kutsal Vadi’ye giderek hem Kutsal Aile’nin (Bebek İsa, Bakire Meryem,
Marangoz Yusuf ve Yaşlı Selomi) Kral Herod’dan kaçışının hikayesini öğrenecek hem de erken
Hıristiyanlık dönemine ait manastırların bulunduğu Kutsal Vadi’de bulunan Mısır’ın en önemli
Hıristiyanlık ibadethanelerinden birisi olan Azize Katerine Manastırını ziyaret edeceğiz. Buradaki
gezimizin ardından otelimize dönüyoruz.
Yetişkin Ücret: 90 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 50 USD

YANAN ÇALI, KUTSAL VADİ, St. CATHERİNE MANASTIRI (ÖĞLE YEMEKLİ)
Kutsal topraklara yapacağımız bu gezimiz için otelimizden hareket ediyoruz. Hz. Musa’nın Firavun
Orduları ile mücadelesi ve Museviliği yaşatma ve yayma mücadelesini en ince ayrıntısına kadar
öğrendikten sonra Kutsal Çalıyı ziyaret ediyoruz. Sonrasında Kutsal Vadi’ye giderek hem Kutsal
Aile’nin (Bebek İsa, Bakire Meryem, Marangoz Yusuf ve Yaşlı Selomi) Kral Herod’dan kaçışının
hikayesini öğrenecek hem de erken Hıristiyanlık dönemine ait manastırların bulunduğu Kutsal
Vadi’de bulunan Mısır’ın en önemli Hıristiyanlık ibadethanelerinden birisi olan Azize Katerine
Manastırını ziyaret edeceğiz. Öğle yemeğinin ardından Sharm’a dönüyoruz.  
Yetişkin Ücret: 60 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 30 USD

4X4 ile RAS ABU GALLUM GEZİSİ (TAM GÜN/ÖĞLE YEMEKLİ)
Bu geziye katılarak Sinai ve Kızıldeniz'in tüm güzelliklerini ve heyecanını tek seferde
yaşayabilirsiniz. 4X4 araçlarla yapılan bu gezimizde; Sinai Dağları, çöl, kanyonlar, çölde deve gezisi,
dünyanın en nefes kesici denizi Mavi Delik'te yüzme, Bedevilerle birlikte öğle yemeği, Kızıldeniz'in
en hippi yerleşimi Dahab gibi unutulmaz deneyimler sizleri bekliyor. Ras Abu Galum Ulusal Parkı



giriş ücreti fiyatımıza dahildir.
Yetişkin Ücret: 85 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 50 USD

PETRA & KÜÇÜK PETRA TURU (TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ)
Otelden kahvaltı kutularımızı aldıktan sonra Nuweiba ya da Taba'ya transfer. Feribot ile Ürdün'ün en
önemli liman kenti Akabe'ye gidiyoruz. Varışımızla birlikte gerekli işlemlerin ardından 125 km'lik
yolculukla kampımızdan Nebati Medeniyetinin en önemli eseri olan, Dünya'nın 7 Harikasından birisi
olarak kabul edilen ve UNESCO Dünya Mirasları Listesinde bulunan Petra'ya gidiyoruz. İki bin yıl
önce, gül kırmızı kayaları oyarak inşa edilmiş bu antik kentte; 1.2 km'lik nefes kesen işlemelere
sahip ''Siq'' adlı şehir giriş yolu (yol at üzerinde geçilecektir, dileyen misafirlerimiz
yürüyebilirler), ''El Khazneh'' adlı hazine binası, kanyonun içinde bulunan şehrin ihtişamlı ana
meydanı, 3000 kişilik Tiyatro, Hanedan Mezarlığı, Bizans Kilisesi, Petra Müzesi göreceğimiz
yerlerden bazıları. Ardından vereceğimiz serbest zamanda, dileyen misafirlerimiz tepede bulunan
manastıra ve/veya Kurban Altarına tırmanarak ziyaret edebilirler. Sonrasında, bir çok turda ziyaret
edilmeyen ancak bizce görülmeden dönülmemesi gereken; zamanında şehre gelen ziyaretçilerin ve
tüccarların konakladıkları şehrin dışında bulunan ''Küçük Petra''yı ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimizi
tur esnasında yerel bir restoranda alıyoruz. Tarihin derinliklerine yaptığımız bu muhteşem gezinin
bitimi ile birlikte Akabe'ye giderek feribot ile Mısır'a geri dönüyoruz. Otelimze transfer ile gezimiz
bitiyor.
Yetişkin Ücret: 295 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 245 USD


